
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 17.11.2023 № 1-17/11

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
зі змінами, рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 17.11.2023 № 1-17/11 щодо надання компенсації 
Осипенко Тетяні Леонідівні за пошкодження об’єкту нерухомого майна за 
адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 70, відповідно до витягу з 
протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 17.11.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 17.11.2023 № 1-17/11 щодо надання компенсації Осипенко Тетяні Леонідівні 
за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, 
вул. Калинова, буд. 96, кв. 70 відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 21.04.2023 № 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації 
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною



2
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення» (зі змінами), і

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього 
наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

заступника голови 
Козлову О. В.,

3. Організацію виконання цього наказу покласти на 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
контроль - залишаю за собою.

Юрій ФЕДЬКО

Олена ПЕТРУСЕНК(



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

17.11.2023 м. Дніпро № 1-17/11

Дата подання та номер інформаційного повідомлення
13.10.2022 № 22-10-0000299450-01
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна
14.10,2023 № ЗВ-14.10.2023-55684
Заявник

Осипенко Тетяна Леонідівна
Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 70, 
фізичній особі: Осипенко Тетяні Леонідівні
у розмірі 16016,00 грн (шістнадцять тисяч шістнадцять гривень 00 коп.) на 
спеціальний рахунок заявника відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 21.04.2023 року № 3 81 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами).

Головуючий
Заступник голови
Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Члени комісії:

Олег ЛОХМАКОВ

Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



іродовження додатка

Яна БУТИРІНА
Михайло РОГАЛЬОВ

льга ЄВДОКИМОВА
Ірина НАКАШІДЗЕ

^ДОльга НОР
Андрій ПІЛЬОНОВ
Денис РАПОПОРТ

.Анастас і я РУБАНОВА
Ірина ЧУБ

чЗраї^ :

5?ДЦ! Ш
зпдноз

,ілу із загальних питань 
івобережної адміністрації Дніпровської міської ради Олена ПЕТРУСЕНКО



КОПІЯ
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
від 17.11.2023 № 2-17/11

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 3 81 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
зі змінами, рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 17.11.2023 № 2-17/11 щодо відмови у наданні 
компенсації Тульському Віталію Михайловичу за пошкодження об’єкту 
нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 130, 
відповідно до витягу з протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської 
міської ради від 17.11.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 17.11.2023 № 2-17/11 щодо відмови у наданні компенсації Тульському 
Віталію Михайловичу за пошкодження об’єкту нерухомого майна за адресою: 
м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 130 відповідно до Порядку, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №3 81



2
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі 
змінами).

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього 
наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради Козлову О. В., 
контроль - залишаю за собою.

Начальник відділу із загальних питань 
Лівобережної адміністрації Дніпровської



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Лівобережної адміністрації
Дніпровської міської ради

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

17.11.2023 м. Дніпро № 2-17/11

Дата подання та номер інформаційного повідомлення
26.04.2023 № ІП-27.04.2023-1625
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна
24.10.2023 № ЗВ-24.10.2023-58733
Заявник

Тульський Віталій Михайлович
Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Відмовити у наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: м. Дніпро, вул. Калинова, буд. 96, кв. 130, 
фізичній особі: Тульському Віталію Михайловичу
у зв’язку з виявленням факту проведення на пошкодженому об’єкті нерухомого 
майна ремонтних робіт, в результаті яких ліквідовано пошкодження в повному 
обсязі, відповідно до п. 14 Порядку, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.04.2023 року № 3 81 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації (зі змінами).

Головуючий
Заступник голови
Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Члени комісії:

Олег ЛОХМАКОВ

Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



Продовження додатка



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

м. Дніпро

Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищенні об’єкти 
від 17.11.2023 №3-17/11

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановлю Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами, враховуючи рішення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 17.11.2023 № 3-17/11 щодо надання компенсації 
Лапі Анатолію Володимировичу за знищений об’єкт нерухомого майна за 
адресою: м. Дніпро, вул. Літня, буд. 34, відповідно до витягу з протоколу 
засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 17.11.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради від 17.11.2023 
№ 3-17/11 щодо надання компенсації Лапі Анатолію Володимировичу за 
знищений об’єкт нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, вул. Літня, буд. 34, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 
«Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна».

2. Головному спеціалісту житлово-комунального відділу управління з 
питань інфраструктури та житлово-комунального господарства Лівобережної 
адміністрації Дніпровської міської ради Ревонюк С. Ю. внести копію цього



2

наказу до Реєстру пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним 
законодавством строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
контроль - залишаю за собою.

заступника голови 
Козлову О. В.,

Юрій ФЕДЬКО

І ЗГІДНО з
І ОРИГІНАЛОМ

Начальник відділу із загальних питань ~ Ч
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради х Олена ПЕТРУСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Лівобережної адміністрації
Дніпровської міської ради
<=^ X. /^ ^^оС<3 № ^^^ -/

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

17.11.2023 м. Дніпро № 3-17/11

Дата подання та номер інформаційного повідомлення
20,09.2022 № ІП-20.09.2023-159772
Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт 
нерухомого майна
20.09.2023 № ЗВ-20.09.2023-48636

Заявник
Лапа Анатолій Володимирович

Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради прийняла рішення: 
Надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою: м. Дніпро, вул. Літня, буд. 34, фізичній особі:
Лапі Анатолію Володимировичу
у розмірі 752216 грн. 68 коп. (сімсот п’ятдесят дві тисячі двісті шістнадцять 
гривень 68 копійок) на спеціальний рахунок заявника відповідно до відповідно 
до Порядку надання компенсації за знищенні об’єкти нерухомого майна, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600 
«Про затвердження Порядку про надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна».

Головуючий
Заступник голови
Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Члени комісії:

Олег ЛОХМАКОВ

Ольга КОЗЛОВА

Сніжана РЕВОНЮК



Продовження додатка

Яна БУТИРІНА
Михайло РОГАЛЬОВ

ГОльга ЄВДОКИМОВА 
Ірина НАКАШІДЗЕ

^дьга НОР
Андрій ПІЛЬОНОВ
Денис РАПОПОРТ 
Анастасія РУБАНОВА 

Ірина ЧУБ


